operadores por veículo (sendo um condutor e um monitor), para rotas de transporte de alunos da zona rural e da expansão 

urbana das escolas municipais e estaduais do Munícipio, conforme condições e especificações descritas no Anexo II – Termo 

de Referência e demais anexos do Edital. VALOR: R$ 113.115,80 (Cento e Treze Mil, Cento e Quinze Reais e Oitenta 

Centavos). ASSINATURA: 17/12/2025.  PROCESSO N° 141/2023/PMES – PREGÃO PRESENCIAL N° 073/2023.